
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ/RN CNPJ:
12.640.728/0001-67
EMPRESA CONTRATADA: ELIAS AVELINO DOS SANTOS, inscrito
no CNPJ sob nº 24.208.480/0001-49
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2024
CONTRATO N° 18/2024
OBJETO: aditivo de 25% do contrato nº 018/2024, cujo o objeto
consiste na Contratação de empresa para fornecimento de material
de expediente para atender as necessidades da Câmara Municipal
de Extremoz/RN
Valor:  R$ 3.151,60 (três mil  e  cento e  cinquenta e  um reais  e
sessenta centavos).
Fundamentação Legal: Art. 125, da Lei Federal nº 14.133/2021.
Assinado: 31/07/2024
Vigência: 31/12/2024 até 31/12/2024
Gestão/Unidade:01.001 – Câmara Municipal
Elemento de despesa: 33.90.30 – Material de consumo
Fonte: 15000000 – Recursos não vinculados de impostos
Região: 0001 – Município de Extremoz/RN
 
*Republicado

CAMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ/RN
CNPJ: 12.640.728/0001-67
Damares Sales
Contratante
 
ELIAS AVELINO DOS SANTOS
CNPJ: 24.208.480/0001-49
Elias Avelino dos Santos
CPF Nº 307.504.904-20
Representante legal do CONTRATADO

Publicado por: VINICIUS LORRAN DE FRANÇA DA SILVA
Código Identificador: 27132804

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/08/2024.
EDIÇÃO 1962. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


